
安芸支店
〒784-0004 安芸市本町2丁目1番11号

TEL：0887-35-3141

キャンペーン期間

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまで、当店はこのたび開設８０周年を迎えることができました。

これからも『感謝』の気持ちを持って、みなさまのお役に立ち、

信頼される銀行となるよう努力してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

開設80周年記念キャンペーン
安芸支店

※プレゼントがなくなり次第終了いたします。

先着

25名さま各

※預入期間１年以上

キューブポーチ タオルハンカチまたは

金木犀ハンドソープ ミレーサンド大箱または

先着

15名さま各

先着

15名さま各

ミレーサンド
ペアBOX

LEDランタンまたは

いずれかの新規お申込みで

●投資信託100万円以上

高知銀行

11 /15 1 /12
2023. 2024.

水 金～

期間中、当店で以下のいずれかのお取引をいただいた個人のお客さまへ景品をプレゼントいたします。

いずれかのお申込みで

外貨定期預金100万円以上●

積立投信1万円以上●

iDeCo

高知カード

カードローン

NISAご開設

●

●

●

●

定期預金300万円以上

新規お申込みで

ホワイト・チョコ・抹茶 各 先着５名さま

ミレーサンドMIX＆芋けんぴ 先着 15名さま
大箱２箱セット 先着 10名さま

※投信はネット投信も対象となります。※景品は先着順とさせていただきます。※写真と景品が異なる場合がございます。

詳しくは支店窓口にお気軽にお問い合わせください。みなさまのご来店をお待ちしております。


